

همه روزه آماده خدمت رسانی
به مشتریان و همسپریان عزیز میباشد.

۱- رست - روبروی فرودگاه خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۴
۲- رست - لاکاشهر خودروی سبک - نرسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۶۳
۳- ختام - چوکام - خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۱
۴- ختام - چوکام - خودروی سنگین - مرکز ۵۴۰۲

تلف: ۰۵-۲۲۷۷۲۲۰۰-۲۲۴۰۲۴۴۰-۲۲۴۰۲۴۴۰

محله تهریستی و متجاوزانه رژیم صهیونیستی سیه‌دوم جمعه گذشته به خاک سرزمینی ایران فتنه تاپیک دیگری بر ماهیت این رژیم و غیاد کردن فضای صلح و آرایش در منطقه است. جرحه‌گاه خونی که در پی تجاوز به شهرهای ایران از نظام نظامی تاسکونی و مراکز هسته‌ای رقم خورد موجب خصمی و به شهان رسیدن فرزندان ایران فراموشان نظامی و شخصیت‌های علمی و شهروندان عادی شد که تله‌های چیک‌چیک قیام تهریستی و بدخواهانه در مسیر صبه به اهداف ملت ایران نیست.

این خاک اگرچه تاکنون ریخته شدن خون‌های بسیاری از شاه‌دودمان‌ها همواره برای خود پستانده است و مقاومت و حفظ همیستی در مسیر تأمین امنیت از هوشمندانه در برابر دارد.

تحت به در جرحه‌گاه خونی شاه‌دودمان بدوییم تجاوز آشکار به قیام آرایش و امنیت کشور و ملت است که با هدف از هوشمندانه به شاه‌دودمان نشسته است اما نکته قابل تأمل در کل وقایع و جهات سلطه و سادخ بود بدخواهی است که باید با حفظ اینده و همکاری عمومی در اعتماد به شرایط سیاسی و امنیتی کشور، این روزهای پر تاخلم را پشت سر گذاشت هر چند که در چنین شرایط سخت صلح‌های رساله‌ای در فرافروشی مرزها تحلیل‌های دودمانی را به تفسیری می‌روند و انگشت برتریض محاسبات جامعه می‌گازند اما ندانده هوشمندانه به وقایع این جنگ تهریستی علیه ملت و کشور موجب کنار رفتن قالب چهره بدخواهان خواهد شد و می‌یاست با تغییر روند اتفاقات را مرور کرد به خاطر ملت که این‌ها هرگز قیام، فدایت، شرف، نیستا.

رژیم صهیونی با این جنایت، برای خود
سرنوشت تلخ و دردناکی تدارک دید



شماره آگهی: ۱۹۴۷۹۲۳

013-33243634

عملیات سیاه‌علیه‌پیش‌از ۱۵۰ هدف انجام شد

مشاور فرمانده کل سپاه گفت: بیش از ۱۵۰ هدف در چند مرحله در عملیات وعده صادق ۳ در نظر گرفته شد که در هر مرحله با طراحی دقیق نیروی هوافضا، ضربه سنگینی به رژیم صهیونیستی وارد شد.

سردار احمد وحیدی در گفت‌وگویی با ارائه جزئیاتی از انجام عملیات «وعده صادق ۳» اظهار کرد: در جریان این عملیات اهداف متعددی از سوی طراحان آن در سپاه و نیز نیروی هوافضای سپاه در نظر گرفته شده بود. وی با اشاره به اهداف این عملیات در مرکز سرزمین‌های اشغالی افزود: پایگاه هوایی نواتیم و پایگاه هوایی عوبدا که مراکز مهمی است و در آن هواپیماهای اف ۳۵ و اف ۱۶ و اف ۱۵ به علاوه ترابری سنگین و سوخت‌رسان و مرکز سگتالی و چنگال مستقر بود که از نقاط مبدأ تهاجم علیه کشور عزیزمان بود، هدف قرار گرفت؛ همچنین تل‌نوف نیز که مرکز هوایی مهم دیگر و نزدیک تل‌آویو است.

سردار وحیدی تأکید کرد: خود این شهر هم باوجود پدافند سنگین محل اصابت قرار گرفت، هم مراکز صنعت نظامی که اقدامات موشکی انجام می‌داد و هم وزارت جنگ آن‌ها مورد اصابت قرار گرفت.

مشاور فرمانده کل سپاه ادامه داد: بیش از ۱۵۰ هدف در چند مرحله در این عملیات در نظر گرفته شده بود که در هر مرحله با طراحی دقیق نیروی هوافضا، ضربه سنگینی به رژیم صهیونیستی وارد شد. ضربات از این دست برای رژیم بسیار می‌تواند اتفاقی بیند.

سردار وحیدی تصریح کرد: ما امروز با قدرت و توان بسیار بالای نیروهای مسلح یک ضربه شست محکم نشان دادیم که پداندت در محاسبات خود دچار احتمال شداند و خود را در وضعیت خطرناکی قرار دادند و ائتباه بزرگی مرتکب شدند.



سنگنال مثبت مجلس به «مدنی‌زاده»

به گزارش ایستاد نامه معرفی «حید علی مدنی‌زاده» به عنوان وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی در جلسه علنی روز یکشنبه ۱۸ خرداد مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شد. و بلافاصله بررسی صلاحیت او در دستور کار کمیسیون‌های تخصصی قرار گرفت. کمیسیون اقتصادی مجلس به عنوان کمیسیون تخصصی مرتبط با وزارت اقتصاد پس از برگزاری دو جلسه، موافقت خود را با برنامه‌های



پیام رهبر انقلاب خطاب به مردم ایران: رژیم صهیونی با این جنایت، برای خود سرنوشت تلخ و در دناکی تدارک دید

رژیم صهیونی در سحرگاه امروز دست پلید و خون‌آلود خود را به جنایتی در کشور عزیزمان گشود و ذات خبیث خود را با زدن مراکز مسکونی بیش از گذشته آشکار کرد. رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد.

دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری اسلامی او را رها نخواهد کرد.

پان‌الله.

در حملات دشمن تنی چند از فرماندهان و دانشمندان به شهادت رسیدند. جانشینان و همکاران آنان بی‌درنگ وظایف خود را پی خواهند گرفت. انشاءالله.

رژیم صهیونی با این جنایت، برای خود سرنوشت تلخ و دردناکی تدارک دید و آن را قطعاً دریافت خواهد کرد.

جوانی جمعیت؛ کدام جمعیت و به چه قیمت؟



و محروم از تحصیل‌اند، به لایق بیمه‌ای‌های مختلف یا متناً ژنتیکی و یا عوارض ناشی از سوء تغذیه دچارند، می‌باشند.تین خشونت‌های خانگی و محرومیت‌های مختلف پدیدآید.

مادران این کودکان معناد و بسیار چون‌اند. با آنها که صحبت می‌کنی، باورشان این است که بچه به سن ۸ سالگی که رسید خودش خرجش را درمی‌آورد یا نهایتاً به بهیستی می‌رود!

معمولاً این‌طور است که سه کودک از پنج کودک چنین خانواده‌هایی در بهیستی زندگی می‌کنند و دو کودک دیگر هم با کودک کارند و یا در بدین شرایط هستی به سر می‌برند. والدین این کودکان که اغلب معناد یا بسیار تنگدستانند، در توضیح و یا بهتر بگوییم در توجیه فرزندآوری‌های مکرر خود می‌گفتند: بنا دارند از مزایای آن از جمله فروش امتیاز خودرو وام مسکن و وام‌های کم بهره و یارانه آنها استفاده کنند. و در ادامه عنوان می‌کنند: «هر کس که نتوان دهد، نان نهد» یا می‌گفتند که «بچه‌ها نان خودش را در می‌آورد».

به این ترتیب هر روز شاهد تولد نوزادانی هستیم که قربانی معاش والدین‌شان می‌شوند. نوزادان و کودکانی که در نهایت بار مسئولیت‌شان با بر عهده بهیستی قرار می‌گیرد که ظرفیت و امکان مراقبت و نگهداری کافی و رضایت‌بخش از این این تمدد کودک پس‌سورست را ندارند و یا چنین موسسه‌های خیریه با صرف هزینه‌های هنگفت، آنها را تحت پوشش می‌گیرند.

این در حالی است که می‌توان با اعمال سیاست‌های پیش‌گیرانه از قبیل ارائه آموزش‌های لازم برای پیش‌گیری از بارداری‌های ناخواسته، انجام جراحی برای زنان کارکن خدوب و درگیر اعتیاد شدید در صورت رضایت

فردی و یا مانعده ساختن‌های مردم نهاد، در اختیار قرار دادن ابزار پیش‌گیری از بارداری و دادن اختیار و مجوز به خیریه‌ها برای تزیق آمبول فیدراتاری به زنان درگیر آسیب و اعتیاد و از تولد نوزدان پس‌سورست و سوزشت تلخی که در انتظار آنهاست جلوگیری کرد.

کودکان پرشمار خانواده‌های آسیب در حالی بری ادامه زندگی به بهیستی می‌روند که هر کودک و نوجوان ۱۲ تا ۱۸ سال نزدیک به ۱۵ میلیون در ماه برای خریدن این سامان هزینه دارد. هزینه‌های درمانی، آموزشی، خوراک و پوشاک، مشاوره، آموزش‌های حرفه‌ای و شغلی از جمله این هزینه‌هاست. فشار مالی تأمین این هزینه بر عهده خدین است و دولت نقش چندانی در تأمین مالی این هزینه‌ها ندارد.

از ۶۵۰ مرکز خیریه‌ای که مجوز بهیستی دارند، تنها ۳۰ مرکز را که شیرخواران‌اند، کارکنان خود بهیستی و به صورت مستقیم اداره می‌کنند. این عدد یعنی سرله هر کودک برای خیریه‌های خصوصی که به صورت شبهه‌روی از کودکان نگهداری می‌کنند و طیف وسیعی از خدمات متنوع به آنها ارائه می‌دهند، بین ۱۶ تا ۲۰ میلیون در ماه است که مؤادتی از قبیل اداره ملک، استخدام میهنی‌های مختلف، هزینه‌های درمان، هزینه آموزش‌های رسمی و به ویژه غیررسمی، هزینه‌های رهن پزشکی و رهن درمانی، خوراک و پوشاک، لایپ و تعال و... را در برمی‌گیرد.

یازدهگی در طرح و قانون‌دهی که پیمانه‌های متنی و مخربی هم به دنبال داشته و توجه به این نکته که چه کسانی از مشق‌های فرزندآوری استفاده می‌کنند می‌تواند از تولد کودکان تیره‌روی که اگر زنده بمانند و به فروش نرسند، خاش‌خان خیالان‌ها و پارک‌هاست و در بدین‌چین حالت رااهی بهیستی می‌شوند، جلوگیری کند.



ایستاد گفت: «قضای کلی مجلس نسبت به وزیر پیشنهادی اقتصاد مثبت است.» جلسه رای اعتماد به وزیر پیشنهادی اقتصاد روز دوشنبه ۲۶ خرداد برگزار خواهد شد که ازمن دیگری برای همدلی مجلس با دولت است. البته که مجلس پیش‌تر با رای اعتماد به تمام وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم، همراهی خود را با دولت نشان داده بود.

درباره جزئیات حمله اسرائیل چه می‌دانیم؟

تحلیل اخبار نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی ترکیبی از عملیات ترور، خشونت‌ها و دانشمندان هسته‌ای در کنار حمله به برخی تأسیسات نظامی و هسته‌ای را در دستور کار قرار داده است. جیمی از فرماندهان عالی‌رتبه نظامی در این هجوم همه‌جانبه به شهادت رسیدند. ایران هنوز به تجاوز اسرائیل پاسخ متقابل نداده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا در اولین اظهارنظر رسمی خود، اقدام رژیم اسرائیل علیه ایران را تأیید کرد. او در شبکه تروث سوشال نوشت: «۵۰ ماه پیش به ایران مهلت ۶۰ روزه برای رسیدن به توافق دائم باید این کار را می‌کردند. امروز روز ۶۰ است. به آن‌ها گفتیم چه باید بکنند، اما تاوانستند به آن برسند. حالا شاید فرصتی دوباره داشته باشند.» رساله آمریکایی اگسیوسی پس از اظهارات ترامپ و به زعم او دادن یک فرصت دوباره به ایران، مدعی شد استیو پیترکاف ملاک‌رکننده ارشد آمریکایی همچنان خواستار دیدار یا عراقی در روز یکشنبه هفته آینده، در قالب ملاقات مسقط‌است.

تصاویر حملات اسرائیل به ساختمان‌های مسکونی که یادآور ترورهای قاتل در لبنان بودند، این نشان می‌داد که احتمالاً رژیم تل‌آویوست به ترور اشخاص زده است. اخبار تأیید شده از سوی مقامات و منابع رسمی نشان می‌دهد که اسرائیل در جریان عملیات تجاوز کارانه خود به خصوص در تهران، جیمی از دانشمندان هسته‌ای و مقامات ارشد نظامی را هدف قرار داده است. سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر حسین ساحنی، فرمانده کل سپاه، سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء و سرنپن پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه از جمله مقامات نظامی ارشد کشور هستند که در جریان موج ترور هدفمند، یادماند جمعه ۲۲ خرداد به شهادت رسیدند.

بخشی از اهداف رژیم صهیونیستی در این عملیات دانشمندان و چهره‌های فعال و تأثیرگذار در صنعت هسته‌ای بودند. بر اساس اخبار، فریدون عباسی رئیس اسبق سازمان انرژی اتمی، محمدهدی طهرانیچی فیزیکنل و رئیس دانشگاه آزاد، احمد رضا ذوقفقاری داریابی، دانشیار دانشکده مهندسی هسته‌ای شهید بهشتی، سید امیرحسین قلهقی، عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی و رئیس پژوهشگاه علوم و فتنه هسته‌ای، عبدالحمید مینچهر، استاد برجسته و رئیس دانشکده مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی از جمله این شهیداهستند.

بخش گسترده‌تر عملیات اسرائیل که در مناطق مختلفی از کشور اتفاق افتاده، مربوط به امکان نظامی و هسته‌ای بوده است. بر اساس اخبار رسمی، فعالی‌م‌تیم که تأسیسات نفتنر چندینار مورد حمله قرار گرفته و به گفته سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان، تأسیسات غنی‌سازی فردو آسیبی ندیده است. نفتنر و فردو دو تأسیسات غنی‌سازی اصلی ایران هستند. فریدگاه تبریز و پایگاه هوایی نوزه در همدان از جمله اهدافی هستند که گفته می‌شود مورد حمله اسرائیل قرار گرفتند. ستاد فرماندهی کل سپاه، تأسیسات هسته‌ای در خنداب استان مرکزی، تأسیساتی در پازنین، کهریزرئین کرمانشاه، همدان، پیرانشهر، در آذربایجان غربی، ایلام، بروجرد، شیراز، قم و تبریز از جمله نقاطی هستند که بر اساس اخبار رسانه‌های داخلی اماکن حساسی در آن‌ها هدف قرار گرفته است. اخباری می‌گوید که حجم حمله به مناطق اطراف تبریز بسیار سنگین بوده است. ایاد خسارت‌های وارد شده به کشور در جریان این حملات انظارنی در دست نیست. خبر غیررسمی و تأیید نشده خبرگزاری فارس حاکی از آن است که تجاوز اسرائیل به حریم ایران و حمله به مناطق مسکونی حداقل ۷۸ کشته و بیش از ۳۰۰ زخمی داشته است. رژیم صهیونیستی مدعی‌ست که ۷۲ نفر از شهیدانی این حمله، مقامات ارشد نظامی و دانشمندان هسته‌ای هستند. همچنین هنوز به طویر رسمی و دقیق مشخص نیست که رژیم اسرائیل از چه تسلیحاتی در این عملیات استفاده کرده است. اخبار، تصاویر موجود و ادعاهای اسرائیل حاکی از آن است که جنگنده‌های نیروی هوایی این رژیم در کنار پهباد و موشک در این تجاوز مورد استفاده قرار گرفتند. از زمان وقوع این حمله، تمام پروژهای داخلی و خارجی ایران تا اطلاع ثانوی لغو شده است.

با توجه به خاص بودن شرایط، بعضی از فرماندهانی که هدف قرار گرفتند به سرعت از سوی مقام معظم رهبری جایگزین شدند. امیرموسوی فرمانده کل ارتش به عنوان رئیس ستاد کل نیروهای مسلح منصوب شد. سردار محمد یاکور نیز فرماندهی کل سپاه را بر عهده گرفت. سردار علی‌شامانی نیز جایگزین شهید رشید و فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء شد. تا لحظه تنظیم این گزارش، جایگزین فرمانده شهید نیروی هوافضای سپاه مشخص نشده است. همچنین جایگزین امیرموسوی رئیس جدید ستاد کل نیروهای مسلح نیز هنوز معرفی نشده است.

صادر و تسلیم گردیده سپس شدانگام مورد ثبت برابر سند قطعی ۴۸۳۷۶ مورخ ۸۶/۱۲/۱۴ دفتر اسناد رسمی ۴۲ مشهد بنام آقای مجید ایران منش منتقل که ذیل دفاتر و صفحات اولیه پاناش ثبت گردیده و برابر سند ۴۸۳۷۷ مورخ ۸۶/۱۲/۲۰ دفتر اسناد رسمی ۴۲ مشهد در رهن بانک ملی قرار گرفته است. سامانه جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ملی بیش از این سیستم حکایتی ندارد لذا مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدینوسیله در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف : ۶۵۷۹

حمید رضا افشار -مدیر واحد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه ۴

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری فومن به شماره ثبت ۷۷۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۵۷۵۷۷

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری فومن به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۵۷۵۷۷ و به شماره ثبت ۷۷۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ و به استناد نامه شماره ۲۸۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان فومن تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس : استان گیلان-شهرستان فومن- بخش مرکزی - شهرفومن-سنگ بیجار- خیابان ابوذر- بن بست (الزهرا) ،پلاک ۰ - طبقه همکف به کدپستی ۴۳۵۱۸۷۳۱۴۱ تغییر یافت.

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فومن

برگ سبز و سند کمیاتی اینجانب تأییدحقان زاده به شماره ملی ۳۵۸۱۶۵۷۵۷۳۵ شماره پلاک ۴۶ ایران ۷۲۵ ۶۷۵ سوازی - هاج بک سیستم فوتیکس تیپ: ۵۱B۳۱۴T-FX مدل ۱۴۰۴ رنگ مشکی شماره موتور ۵۲۳۹۱۱ AHP۰۱۶ MVM۴۱۶ شماره شناسی NATHBAWT۹P۱۰۱۳۰۵۸۵ مقفودگر دیده‌و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز سوازی پژو ۴۰۵ جی.ال.ایکس مدل ۱۳۸۰ شماره پلاک ایران ۳۶-۸۳۶۳۶۳۰ شماره موتور ۵۵۷۹۵۰۵۵۲۸۰ شماره شناسی ۶۵۷۷۵۰۵۰۸۰۳۰ به نام حسین ایزی مقفودگر دیده‌و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد



اصلاحیه فراخوان مناقصه واگذاری ۱۸ ماهه حفاظت و نگهداری و توسعه فضای سبز ناحیه دو منطقه دو(سازمان فضای سبز شهرداری خرم آباد)

نوبت دوم

شهرداری خرم آباد در نظر دارد فراخوان مناقصه واگذاری ۱۸ ماهه حفاظت و نگهداری و توسعه فضای سبز ناحیه دو منطقه دو را به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	عنوان	شماره مناقصه
۱	واگذاری ۱۸ ماهه حفاظت و نگهداری و توسعه فضای سبز ناحیه دو منطقه دو	۲۰۰۴۰۵۷۲۸۰۰۰۰۲۸

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (بسته) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، تسبب به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به صورت پرخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

زمان انتشار در سایت ::	مهلت دریافت اسناد فراخوان:	مواعد زمانی:
۱۴۰۴/۰۳/۱۷	مهلت دریافت اسناد فراخوان:	۱۴۰۴/۰۳/۲۲
مهلت ارسال پیشنهادات:	زمان بازگشایی پاکت ها:	۱۴۰۴/۰۴/۰۷
ضمائمات نامه شرکت در مناقصه و آدرس و اطلاعات تماس شهرداری		

توج و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار؛ شرکت کنندگان در مناقصه واگذاری ۱۸ ماهه حفاظت و نگهداری و توسعه فضای سبز ناحیه دو منطقه دو می بایست ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را تهیه و یا همین مبالغ را به عنوان سدرده به حساب شماره ۱۰۰۰۰۱۷۱۶۶۴۰ بانک شهر شعبه خرم آباد واریز و رسید آن در پاکت الف قرار داده، تحویل دبیرخانه شهرداری مرکزی گردد.

اطلاعات آدرس: سازمان فضای سبز شهرداری خرم آباد

- شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مناقصه شهرداری
- برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند شامل خرید و دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مناقصه محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه ستاد قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- مستاد: متدان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره (مرکز پشتیبانی و راهبری) ۰۲۱-۶۱۹۲۴۴ تماس حاصل نمایند
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.



وزارت فرهنگ و ارث ملی ایران

انتشار فراخوان جشنواره زنان و خانواده در سه بخش فیلم، تئاتر و هنرهای تجسمی

فراخوان جشنواره زنان و خانواده که با هدف فرهنگسازی جایگاه و ارزش بالای زن و خانواده در کشور برگزار می‌شود، در سه بخش فیلم، تئاتر و هنرهای تجسمی منتشر شد. گزارش ایرنا از روابط عمومی جشنواره، فراخوان اولین دوره جشنواره ملی زنان و خانواده در رشته‌های فیلم (کوتاه، مستند، مستندداکی، مستند گزارش، تماشایی، موبایلی)، هنرهای نمایشی (صحنه‌ای، پوزه ایستی، سنتی) و هنرهای تجسمی (تئاتری، خوشنویسی، عکاسی، منظر، شعر، نگارگری، جایگاه ورزشی و آرای زن و خانواده در کشور و نمایش جایگاه و آرای زن در حیات‌های انسانی در تاریخ ایران و فرهنگ ملی و مذهبی تبیین جایگاه زنان و خانواده به عنوان محور توسعه و آینده‌ساز جامعه از جمله اهداف جشنواره ذکر شده‌است. در بخش فیلم (درجلی، آنتها) فیلم‌های کوتاه مستند، مستند داستانی، مستند گزارش و تماشایی که تاریخ تولید آن ۱۴۰۰ تولید نشده‌اند واجد



وزارت فرهنگ و ارث ملی ایران

اعضای ققاهم‌نامه‌ای برای بهبود معیشت اعضای صندوق هنر بابر داخت اعتباری

رئیس هیات‌مدیره صندوق اعتباری هنر توسط یکی از شرکتهای زیرمجموعه ققاهم‌نامه‌ای با یک شرکت طرح الیکشن (ترم‌افزار) خرید و پرداخت اعتباری با هدف ارائه اعتبار به اعضای صندوق و کمک به بهبود معیشت آنها امضا کرد

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، شرکت مهان تیشان اکام از زیرمجموعه‌های صندوق اعتباری هنر امرو (چهارشنبه) با یک شرکت خرید و پرداخت اعتباری در زمینه همکاری فانی اعتباری به توافقاتی رسیدند. رئیس هیات مدیره صندوق اعتباری هنر در این مراسم گفت: صندوق اعتباری هنر وظیفه دارد که شامل ارائه خدمات به جامعه فرهنگ و هنر کشور است؛ اگرچه حوزه هنر در زیرمیز تازمانی اولیه معیشتی قرار نمی‌گیرد؛ با توجه به نقش کلیدی آن در تعالی فرهنگی و اجتماعی، ضرورت حمایت توجه ویژه به این بخش بیش از پیش احساس می‌شود.

بخش خدماتی از اعضای صندوق در فشار مالی قرار دارند. مهدی کرباسیان افزود: در حال حاضر صندوق اعتباری هنر بیش از ۱۰۰ هزار عضو دارد که از این تعداد بیش از ۶۵ هزار نفر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی و بیش از ۴۸ هزار نفر زیر تحت پوشش تکمیلی قرار دارند. که صندوق اعتباری هنر به نمایندگی از دولت به هردو خدمت به طور مستقیم یا از راه اختصاص داده است. در بخش بیمه تأمین اجتماعی اعضای صندوق اعتباری از کمک بودجه دولت معادل ۱۰ درصد از نرخ های ۸۲، ۸۴، ۸۶، ۸۸، ۹۰، ۹۲، ۹۴، ۹۶، ۹۸، ۱۰۰ درصد از نرخ های ۱۰۰، ۱۰۲، ۱۰۴، ۱۰۶، ۱۰۸، ۱۱۰، ۱۱۲، ۱۱۴، ۱۱۶، ۱۱۸، ۱۲۰ درصد از نرخ های ۱۲۰، ۱۲۲، ۱۲۴، ۱۲۶، ۱۲۸، ۱۳۰، ۱۳۲، ۱۳۴، ۱۳۶، ۱۳۸، ۱۴۰، ۱۴۲، ۱۴۴، ۱۴۶، ۱۴۸، ۱۵۰، ۱۵۲، ۱۵۴، ۱۵۶، ۱۵۸، ۱۶۰، ۱۶۲، ۱۶۴، ۱۶۶، ۱۶۸، ۱۷۰، ۱۷۲، ۱۷۴، ۱۷۶، ۱۷۸، ۱۸۰، ۱۸۲، ۱۸۴، ۱۸۶، ۱۸۸، ۱۹۰، ۱۹۲، ۱۹۴، ۱۹۶، ۱۹۸، ۲۰۰ درصد از نرخ های ۲۰۰، ۲۰۲، ۲۰۴، ۲۰۶، ۲۰۸، ۲۱۰، ۲۱۲، ۲۱۴، ۲۱۶، ۲۱۸، ۲۲۰، ۲۲۲، ۲۲۴، ۲۲۶، ۲۲۸، ۲۳۰، ۲۳۲، ۲۳۴، ۲۳۶، ۲۳۸، ۲۴۰، ۲۴۲، ۲۴۴، ۲۴۶، ۲۴۸، ۲۵۰، ۲۵۲، ۲۵۴، ۲۵۶، ۲۵۸، ۲۶۰، ۲۶۲، ۲۶۴، ۲۶۶، ۲۶۸، ۲۷۰، ۲۷۲، ۲۷۴، ۲۷۶، ۲۷۸، ۲۸۰، ۲۸۲، ۲۸۴، ۲۸۶، ۲۸۸، ۲۹۰، ۲۹۲، ۲۹۴، ۲۹۶، ۲۹۸، ۳۰۰ درصد از نرخ های ۳۰۰، ۳۰۲، ۳۰۴، ۳۰۶، ۳۰۸، ۳۱۰، ۳۱۲، ۳۱۴، ۳۱۶، ۳۱۸، ۳۲۰، ۳۲۲، ۳۲۴، ۳۲۶، ۳۲۸، ۳۳۰، ۳۳۲، ۳۳۴، ۳۳۶، ۳۳۸، ۳۴۰، ۳۴۲، ۳۴۴، ۳۴۶، ۳۴۸، ۳۵۰، ۳۵۲، ۳۵۴، ۳۵۶، ۳۵۸، ۳۶۰، ۳۶۲، ۳۶۴، ۳۶۶، ۳۶۸، ۳۷۰، ۳۷۲، ۳۷۴، ۳۷۶، ۳۷۸، ۳۸۰، ۳۸۲، ۳۸۴، ۳۸۶، ۳۸۸، ۳۹۰، ۳۹۲، ۳۹۴، ۳۹۶، ۳۹۸، ۴۰۰ درصد از نرخ های ۴۰۰، ۴۰۲، ۴۰۴، ۴۰۶، ۴۰۸، ۴۱۰، ۴۱۲، ۴۱۴، ۴۱۶، ۴۱۸، ۴۲۰، ۴۲۲، ۴۲۴، ۴۲۶، ۴۲۸، ۴۳۰، ۴۳۲، ۴۳۴، ۴۳۶، ۴۳۸، ۴۴۰، ۴۴۲، ۴۴۴، ۴۴۶، ۴۴۸، ۴۵۰، ۴۵۲، ۴۵۴، ۴۵۶، ۴۵۸، ۴۶۰، ۴۶۲، ۴۶۴، ۴۶۶، ۴۶۸، ۴۷۰، ۴۷۲، ۴۷۴، ۴۷۶، ۴۷۸، ۴۸۰، ۴۸۲، ۴۸۴، ۴۸۶، ۴۸۸، ۴۹۰، ۴۹۲، ۴۹۴، ۴۹۶، ۴۹۸، ۵۰۰ درصد از نرخ های ۵۰۰، ۵۰۲، ۵۰۴، ۵۰۶، ۵۰۸، ۵۱۰، ۵۱۲، ۵۱۴، ۵۱۶، ۵۱۸، ۵۲۰، ۵۲۲، ۵۲۴، ۵۲۶، ۵۲۸، ۵۳۰، ۵۳۲، ۵۳۴، ۵۳۶، ۵۳۸، ۵۴۰، ۵۴۲، ۵۴۴، ۵۴۶، ۵۴۸، ۵۵۰، ۵۵۲، ۵۵۴، ۵۵۶، ۵۵۸، ۵۶۰، ۵۶۲، ۵۶۴، ۵۶۶، ۵۶۸، ۵۷۰، ۵۷۲، ۵۷۴، ۵۷۶، ۵۷۸، ۵۸۰، ۵۸۲، ۵۸۴، ۵۸۶، ۵۸۸، ۵۹۰، ۵۹۲، ۵۹۴، ۵۹۶، ۵۹۸، ۶۰۰ درصد از نرخ های ۶۰۰، ۶۰۲، ۶۰۴، ۶۰۶، ۶۰۸، ۶۱۰، ۶۱۲، ۶۱۴، ۶۱۶، ۶۱۸، ۶۲۰، ۶۲۲، ۶۲۴، ۶۲۶، ۶۲۸، ۶۳۰، ۶۳۲، ۶۳۴، ۶۳۶، ۶۳۸، ۶۴۰، ۶۴۲، ۶۴۴، ۶۴۶، ۶۴۸، ۶۵۰، ۶۵۲، ۶۵۴، ۶۵۶، ۶۵۸، ۶۶۰، ۶۶۲، ۶۶۴، ۶۶۶، ۶۶۸، ۶۷۰، ۶۷۲، ۶۷۴، ۶۷۶، ۶۷۸، ۶۸۰، ۶۸۲، ۶۸۴، ۶۸۶، ۶۸۸، ۶۹۰، ۶۹۲، ۶۹۴، ۶۹۶، ۶۹۸، ۷۰۰ درصد از نرخ های ۷۰۰، ۷۰۲، ۷۰۴، ۷۰۶، ۷۰۸، ۷۱۰، ۷۱۲، ۷۱۴، ۷۱۶، ۷۱۸، ۷۲۰، ۷۲۲، ۷۲۴، ۷۲۶، ۷۲۸، ۷۳۰، ۷۳۲، ۷۳۴، ۷۳۶، ۷۳۸، ۷۴۰، ۷۴۲، ۷۴۴، ۷۴۶، ۷۴۸، ۷۵۰، ۷۵۲، ۷۵۴، ۷۵۶، ۷۵۸، ۷۶۰، ۷۶۲، ۷۶۴، ۷۶۶، ۷۶۸، ۷۷۰، ۷۷۲، ۷۷۴، ۷۷۶، ۷۷۸، ۷۸۰، ۷۸۲، ۷۸۴، ۷۸۶، ۷۸۸، ۷۹۰، ۷۹۲، ۷۹۴، ۷۹۶، ۷۹۸، ۸۰۰ درصد از نرخ های ۸۰۰، ۸۰۲، ۸۰۴، ۸۰۶، ۸۰۸، ۸۱۰، ۸۱۲، ۸۱۴، ۸۱۶، ۸۱۸، ۸۲۰، ۸۲۲، ۸۲۴، ۸۲۶، ۸۲۸، ۸۳۰، ۸۳۲، ۸۳۴، ۸۳۶، ۸۳۸، ۸۴۰، ۸۴۲، ۸۴۴، ۸۴۶، ۸۴۸، ۸۵۰، ۸۵۲، ۸۵۴، ۸۵۶، ۸۵۸، ۸۶۰، ۸۶۲، ۸۶۴، ۸۶۶، ۸۶۸، ۸۷۰، ۸۷۲، ۸۷۴، ۸۷۶، ۸۷۸، ۸۸۰، ۸۸۲، ۸۸۴، ۸۸۶، ۸۸۸، ۸۹۰، ۸۹۲، ۸۹۴، ۸۹۶، ۸۹۸، ۹۰۰ درصد از نرخ های ۹۰۰، ۹۰۲، ۹۰۴، ۹۰۶، ۹۰۸، ۹۱۰، ۹۱۲، ۹۱۴، ۹۱۶، ۹۱۸، ۹۲۰، ۹۲۲، ۹۲۴، ۹۲۶، ۹۲۸، ۹۳۰، ۹۳۲، ۹۳۴، ۹۳۶، ۹۳۸، ۹۴۰، ۹۴۲، ۹۴۴، ۹۴۶، ۹۴۸، ۹۵۰، ۹۵۲، ۹۵۴، ۹۵۶، ۹۵۸، ۹۶۰، ۹۶۲، ۹۶۴، ۹۶۶، ۹۶۸، ۹۷۰، ۹۷۲، ۹۷۴، ۹۷۶، ۹۷۸، ۹۸۰، ۹۸۲، ۹۸۴، ۹۸۶، ۹۸۸، ۹۹۰، ۹۹۲، ۹۹۴، ۹۹۶، ۹۹۸، ۱۰۰۰ درصد از نرخ های ۱۰۰۰، ۱۰۰۲، ۱۰۰۴، ۱۰۰۶، ۱۰۰۸، ۱۰۱۰، ۱۰۱۲، ۱۰۱۴، ۱۰۱۶، ۱۰۱۸، ۱۰۲۰، ۱۰۲۲، ۱۰۲۴، ۱۰۲۶، ۱۰۲۸، ۱۰۳۰، ۱۰۳۲، ۱۰۳۴، ۱۰۳۶، ۱۰۳۸، ۱۰۴۰، ۱۰۴۲، ۱۰۴۴، ۱۰۴۶، ۱۰۴۸، ۱۰۵۰، ۱۰۵۲، ۱۰۵۴، ۱۰۵۶، ۱۰۵۸، ۱۰۶۰، ۱۰۶۲، ۱۰۶۴، ۱۰۶۶، ۱۰۶۸، ۱۰۷۰، ۱۰۷۲، ۱۰۷۴، ۱۰۷۶، ۱۰۷۸، ۱۰۸۰، ۱۰۸۲، ۱۰۸۴، ۱۰۸۶، ۱۰۸۸، ۱۰۹۰، ۱۰۹۲، ۱۰۹۴، ۱۰۹۶، ۱۰۹۸، ۱۱۰۰ درصد از نرخ های ۱۱۰۰، ۱۱۰۲، ۱۱۰۴، ۱۱۰۶، ۱۱۰۸، ۱۱۱۰، ۱۱۱۲، ۱۱۱۴، ۱۱۱۶، ۱۱۱۸، ۱۱۲۰، ۱۱۲۲، ۱۱۲۴، ۱۱۲۶، ۱۱۲۸، ۱۱۳۰، ۱۱۳۲، ۱۱۳۴، ۱۱۳۶، ۱۱۳۸، ۱۱۴۰، ۱۱۴۲، ۱۱۴۴، ۱۱۴۶، ۱۱۴۸، ۱۱۵۰، ۱۱۵۲، ۱۱۵۴، ۱۱۵۶، ۱۱۵۸، ۱۱۶۰، ۱۱۶۲، ۱۱۶۴، ۱۱۶۶، ۱۱۶۸، ۱۱۷۰، ۱۱۷۲، ۱۱۷۴، ۱۱۷۶، ۱۱۷۸، ۱۱۸۰، ۱۱۸۲، ۱۱۸۴، ۱۱۸۶، ۱۱۸۸، ۱۱۹۰، ۱۱۹۲، ۱۱۹۴، ۱۱۹۶، ۱۱۹۸، ۱۲۰۰ درصد از نرخ های ۱۲۰۰، ۱۲۰۲، ۱۲۰۴، ۱۲۰۶، ۱۲۰۸، ۱۲۱۰، ۱۲۱۲، ۱۲۱۴، ۱۲۱۶، ۱۲۱۸، ۱۲۲۰، ۱۲۲۲، ۱۲۲۴، ۱۲۲۶، ۱۲۲۸، ۱۲۳۰، ۱۲۳۲، ۱۲۳۴، ۱۲۳۶، ۱۲۳۸، ۱۲۴۰، ۱۲۴۲، ۱۲۴۴، ۱۲۴۶، ۱۲۴۸، ۱۲۵۰، ۱۲۵۲، ۱۲۵۴، ۱۲۵۶، ۱۲۵۸، ۱۲۶۰، ۱۲۶۲، ۱۲۶۴، ۱۲۶۶، ۱۲۶۸، ۱۲۷۰، ۱۲۷۲، ۱۲۷۴، ۱۲۷۶، ۱۲۷۸، ۱۲۸۰، ۱۲۸۲، ۱۲۸۴، ۱۲۸۶، ۱۲۸۸، ۱۲۹۰، ۱۲۹۲، ۱۲۹۴، ۱۲۹۶، ۱۲۹۸، ۱۳۰۰ درصد از نرخ های ۱۳۰۰، ۱۳۰۲، ۱۳۰۴، ۱۳۰۶، ۱۳۰۸، ۱۳۱۰، ۱۳۱۲، ۱۳۱۴، ۱۳۱۶، ۱۳۱۸، ۱۳۲۰، ۱۳۲۲، ۱۳۲۴، ۱۳۲۶، ۱۳۲۸، ۱۳۳۰، ۱۳۳۲، ۱۳۳۴، ۱۳۳۶، ۱۳۳۸، ۱۳۴۰، ۱۳۴۲، ۱۳۴۴، ۱۳۴۶، ۱۳۴۸، ۱۳۵۰، ۱۳۵۲، ۱۳۵۴، ۱۳۵۶، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲، ۱۳۶۴، ۱۳۶۶، ۱۳۶۸، ۱۳۷۰، ۱۳۷۲، ۱۳۷۴، ۱۳۷۶، ۱۳۷۸، ۱۳۸۰، ۱۳۸۲، ۱۳۸۴، ۱۳۸۶، ۱۳۸۸، ۱۳۹۰، ۱۳۹۲، ۱۳۹۴، ۱۳۹۶، ۱۳۹۸، ۱۴۰۰ درصد از نرخ های ۱۴۰۰، ۱۴۰۲، ۱۴۰۴، ۱۴۰۶، ۱۴۰۸، ۱۴۱۰، ۱۴۱۲، ۱۴۱۴، ۱۴۱۶، ۱۴۱۸، ۱۴۲۰، ۱۴۲۲، ۱۴۲۴، ۱۴۲۶، ۱۴۲۸، ۱۴۳۰، ۱۴۳۲، ۱۴۳۴، ۱۴۳۶، ۱۴۳۸، ۱۴۴۰، ۱۴۴۲، ۱۴۴۴، ۱۴۴۶، ۱۴۴۸، ۱۴۵۰، ۱۴۵۲، ۱۴۵۴، ۱۴۵۶، ۱۴۵۸، ۱۴۶۰، ۱۴۶۲، ۱۴۶۴، ۱۴۶۶، ۱۴۶۸، ۱۴۷۰، ۱۴۷۲، ۱۴۷۴، ۱۴۷۶، ۱۴۷۸، ۱۴۸۰، ۱۴۸۲، ۱۴۸۴، ۱۴۸۶، ۱۴۸۸، ۱۴۹۰، ۱۴۹۲، ۱۴۹۴، ۱۴۹۶، ۱۴۹۸، ۱۵۰۰ درصد از نرخ های ۱۵۰۰، ۱۵۰۲، ۱۵۰۴، ۱۵۰۶، ۱۵۰۸، ۱۵۱۰، ۱۵۱۲، ۱۵۱۴، ۱۵۱۶، ۱۵۱۸، ۱۵۲۰، ۱۵۲۲، ۱۵۲۴، ۱۵۲۶، ۱۵۲۸، ۱۵۳۰، ۱۵۳۲، ۱۵۳۴، ۱۵۳۶، ۱۵۳۸، ۱۵۴۰، ۱۵۴۲، ۱۵۴۴، ۱۵۴۶، ۱۵۴۸، ۱۵۵۰، ۱۵۵۲، ۱۵۵۴، ۱۵۵۶، ۱۵۵۸، ۱۵۶۰، ۱۵۶۲، ۱۵۶۴، ۱۵۶۶، ۱۵۶۸، ۱۵۷۰، ۱۵۷۲، ۱۵۷۴، ۱۵۷۶، ۱۵۷۸، ۱۵۸۰، ۱۵۸۲، ۱۵۸۴، ۱۵۸۶، ۱۵۸۸، ۱۵۹۰، ۱۵۹۲، ۱۵۹۴، ۱۵۹۶، ۱۵۹۸، ۱۶۰۰ درصد از نرخ های ۱۶۰۰، ۱۶۰۲، ۱۶۰۴، ۱۶۰۶، ۱۶۰۸، ۱۶۱۰، ۱۶۱۲، ۱۶۱۴، ۱۶۱۶، ۱۶۱۸، ۱۶۲۰، ۱۶۲۲، ۱۶۲۴، ۱۶۲۶، ۱۶۲۸، ۱۶۳۰، ۱۶۳۲، ۱۶۳۴، ۱۶۳۶، ۱۶۳۸، ۱۶۴۰، ۱۶۴۲، ۱۶۴۴، ۱۶۴۶، ۱۶۴۸، ۱۶۵۰، ۱۶۵۲، ۱۶۵۴، ۱۶۵۶، ۱۶۵۸، ۱۶۶۰، ۱۶۶۲، ۱۶۶۴، ۱۶۶۶، ۱۶۶۸، ۱۶۷۰، ۱۶۷۲، ۱۶۷۴، ۱۶۷۶، ۱۶۷۸، ۱۶۸۰، ۱۶۸۲، ۱۶۸۴، ۱۶۸۶، ۱۶۸۸، ۱۶۹۰، ۱۶۹۲، ۱۶۹۴، ۱۶۹۶، ۱۶۹۸، ۱۷۰۰ درصد از نرخ های ۱۷۰۰، ۱۷۰۲، ۱۷۰۴، ۱۷۰۶، ۱۷۰۸، ۱۷۱۰، ۱۷۱۲، ۱۷۱۴، ۱۷۱۶، ۱۷۱۸، ۱۷۲۰، ۱۷۲۲، ۱۷۲۴، ۱۷۲۶، ۱۷۲۸، ۱۷۳۰، ۱۷۳۲، ۱۷۳۴، ۱۷۳۶، ۱۷۳۸، ۱۷۴۰، ۱۷۴۲، ۱۷۴۴، ۱۷۴۶، ۱۷۴۸، ۱۷۵۰، ۱۷۵۲، ۱۷۵۴، ۱۷۵۶، ۱۷۵۸، ۱۷۶۰، ۱۷۶۲، ۱۷۶۴، ۱۷۶۶، ۱۷۶۸، ۱۷۷۰، ۱۷۷۲، ۱۷۷۴، ۱۷۷۶، ۱۷۷۸، ۱۷۸۰، ۱۷۸۲، ۱۷۸۴، ۱۷۸۶، ۱۷۸۸، ۱۷۹۰، ۱۷۹۲، ۱۷۹۴، ۱۷۹۶، ۱۷۹۸، ۱۸۰۰ درصد از نرخ های ۱۸۰۰، ۱۸۰۲، ۱۸۰۴، ۱۸۰۶، ۱۸۰۸، ۱۸۱۰، ۱۸۱۲، ۱۸۱۴، ۱۸۱۶، ۱۸۱۸، ۱۸۲۰، ۱۸۲۲، ۱۸۲۴، ۱۸۲۶، ۱۸۲۸، ۱۸۳۰، ۱۸۳۲، ۱۸۳۴، ۱۸۳۶، ۱۸۳۸، ۱۸۴۰، ۱۸۴۲، ۱۸۴۴، ۱۸۴۶، ۱۸۴۸، ۱۸۵۰، ۱۸۵۲، ۱۸۵۴، ۱۸۵۶، ۱۸۵۸، ۱۸۶۰، ۱۸۶۲، ۱۸۶۴، ۱۸۶۶، ۱۸۶۸، ۱۸۷۰، ۱۸۷۲، ۱۸۷۴، ۱۸۷۶، ۱۸۷۸، ۱۸۸۰، ۱۸۸۲، ۱۸۸۴، ۱۸۸۶، ۱۸۸۸، ۱۸۹۰، ۱۸۹۲، ۱۸۹۴، ۱۸۹۶، ۱۸۹۸، ۱۹۰۰ درصد از نرخ های ۱۹۰۰، ۱۹۰۲، ۱۹۰۴، ۱۹۰۶، ۱۹۰۸، ۱۹۱۰، ۱۹۱۲، ۱۹۱۴، ۱۹۱۶، ۱۹۱۸، ۱۹۲۰، ۱۹۲۲، ۱۹۲۴، ۱۹۲۶، ۱۹۲۸، ۱۹۳۰، ۱۹۳۲، ۱۹۳۴، ۱۹۳۶، ۱۹۳۸، ۱۹۴۰، ۱۹۴۲، ۱۹۴۴، ۱۹۴۶، ۱۹۴۸، ۱۹۵۰، ۱۹۵۲، ۱۹۵۴، ۱۹۵۶، ۱۹۵۸، ۱۹۶۰، ۱۹۶۲، ۱۹۶۴، ۱۹۶۶، ۱۹۶۸، ۱۹۷۰، ۱۹۷۲، ۱۹۷۴، ۱۹۷۶، ۱۹۷۸، ۱۹۸۰، ۱۹۸۲، ۱۹۸۴، ۱۹۸۶، ۱۹۸۸، ۱۹۹۰، ۱۹۹۲، ۱۹۹۴، ۱۹۹۶، ۱۹۹۸، ۲۰۰۰ درصد از نرخ های ۲۰۰۰، ۲۰۰۲، ۲۰۰۴، ۲۰۰۶، ۲۰۰۸، ۲۰۱۰، ۲۰۱۲، ۲۰۱۴، ۲۰۱۶، ۲۰۱۸، ۲۰۲۰، ۲۰۲۲، ۲۰۲۴، ۲۰۲۶، ۲۰۲۸، ۲۰۳۰، ۲۰۳۲، ۲۰۳۴، ۲۰۳۶، ۲۰۳۸، ۲۰۴۰، ۲۰۴۲، ۲۰۴۴، ۲۰۴۶، ۲۰۴۸، ۲۰۵۰، ۲۰۵۲، ۲۰۵۴، ۲۰۵۶، ۲۰۵۸، ۲۰۶۰، ۲۰۶۲، ۲۰۶۴، ۲۰۶۶، ۲۰۶۸، ۲۰۷۰، ۲۰۷۲، ۲۰۷۴، ۲۰۷۶، ۲۰۷۸، ۲۰۸۰، ۲۰۸۲، ۲۰۸۴، ۲۰۸۶، ۲۰۸۸، ۲۰۹۰، ۲۰۹۲، ۲۰۹۴، ۲۰۹۶، ۲۰۹۸، ۲۱۰۰ درصد از نرخ های ۲۱۰۰، ۲۱۰۲، ۲۱۰۴، ۲۱۰۶، ۲۱۰۸، ۲۱۱۰، ۲۱۱۲، ۲۱۱۴، ۲۱۱۶، ۲۱۱۸، ۲۱۲۰، ۲۱۲۲، ۲۱۲۴، ۲۱۲۶، ۲۱۲۸، ۲۱۳۰، ۲۱۳۲، ۲۱۳۴، ۲۱۳۶، ۲۱۳۸، ۲۱۴۰، ۲۱۴۲، ۲۱۴۴، ۲۱۴۶، ۲۱۴۸، ۲۱۵۰، ۲۱۵۲، ۲۱۵۴، ۲۱۵۶، ۲۱۵۸، ۲۱۶۰، ۲۱۶۲، ۲۱۶۴، ۲۱۶۶، ۲۱۶۸، ۲۱۷۰، ۲۱۷۲، ۲۱۷۴، ۲۱۷۶، ۲۱۷۸، ۲۱۸۰، ۲۱۸۲، ۲۱۸۴، ۲۱۸۶، ۲۱۸۸، ۲۱۹۰، ۲۱۹۲، ۲۱۹۴، ۲۱۹۶، ۲۱۹۸، ۲۲۰۰ درصد از نرخ های ۲۲۰۰، ۲۲۰۲، ۲۲۰۴، ۲۲۰۶، ۲۲۰۸، ۲۲۱۰، ۲۲۱۲، ۲۲۱۴، ۲۲۱۶، ۲۲۱۸، ۲۲۲۰، ۲۲۲۲، ۲۲۲۴، ۲۲۲۶، ۲۲۲۸، ۲۲۳۰، ۲۲۳۲، ۲۲۳۴، ۲۲۳۶، ۲۲۳۸، ۲۲۴۰، ۲۲۴۲، ۲۲۴۴، ۲۲۴۶، ۲۲۴۸، ۲۲۵۰، ۲۲۵۲، ۲۲۵۴، ۲۲۵۶، ۲۲۵۸، ۲۲۶۰، ۲۲۶۲، ۲۲۶۴، ۲۲۶۶، ۲۲۶۸، ۲۲۷۰، ۲۲۷۲، ۲۲۷۴، ۲۲۷۶، ۲۲۷۸، ۲۲۸۰، ۲۲۸۲، ۲۲۸۴، ۲۲۸۶، ۲۲۸۸، ۲۲۹۰، ۲۲۹۲، ۲۲۹۴، ۲۲۹۶، ۲۲۹۸، ۲۳۰۰ درصد از نرخ های ۲۳۰۰، ۲۳۰۲، ۲۳۰۴، ۲۳۰۶، ۲۳۰۸، ۲۳۱۰، ۲۳۱۲، ۲۳۱۴، ۲۳۱۶، ۲۳۱۸، ۲۳۲۰، ۲۳۲۲، ۲۳۲۴، ۲۳۲۶، ۲۳۲۸، ۲۳۳۰، ۲۳۳۲، ۲۳۳۴، ۲۳۳۶، ۲۳۳۸، ۲۳۴۰، ۲۳۴۲، ۲۳۴۴، ۲۳۴۶، ۲۳۴۸، ۲۳۵۰، ۲۳۵۲، ۲۳۵۴، ۲۳۵۶، ۲۳۵۸، ۲۳۶۰، ۲۳۶۲، ۲۳۶۴، ۲۳۶۶، ۲۳۶۸، ۲۳۷۰، ۲۳۷۲، ۲۳۷۴، ۲۳۷۶، ۲۳۷۸، ۲۳۸۰، ۲۳۸۲، ۲۳۸۴، ۲۳۸۶، ۲۳۸۸، ۲۳۹۰، ۲۳۹۲، ۲۳۹۴، ۲۳۹۶، ۲۳۹۸، ۲۴۰۰ درصد از نرخ های ۲۴۰۰، ۲۴۰۲، ۲۴۰۴، ۲۴۰۶، ۲۴۰۸، ۲۴۱۰، ۲۴۱۲، ۲۴۱۴، ۲۴۱۶، ۲۴۱۸، ۲۴۲۰، ۲۴۲۲، ۲۴۲۴، ۲۴۲۶، ۲۴۲۸، ۲۴۳۰، ۲۴۳۲، ۲۴۳۴، ۲۴۳۶، ۲۴۳۸، ۲۴۴۰، ۲۴۴۲، ۲۴۴۴، ۲۴۴۶، ۲۴۴۸، ۲۴۵۰، ۲۴۵۲، ۲۴۵۴، ۲۴۵۶، ۲۴۵۸، ۲۴۶۰، ۲۴۶۲، ۲۴۶۴، ۲۴۶۶، ۲۴۶۸، ۲۴۷۰، ۲۴۷۲، ۲۴۷۴، ۲۴۷۶، ۲۴۷۸، ۲۴۸

دستور توقف برداشت های غیرمجاز شن و ماسه در استان گلستان

رئیس کل دادگستری گلستان در جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال گلستان از اختصاص شعب ویژه برای رسیدگی به پرونده های مربوط به برداشت های غیرمجاز شن و ماسه در استان خبر داد.
حیدر آسپانی گفت: براساس گزارش اداره کل بازرسی استان، علیرغم اینکه برای برداشت حدود ۶ میلیون تن شن و ماسه در استان مجوز صادر شده اما برآوردها نشان می دهد که بیش از ۶ میلیون تن برداشت شده است؛ رقمی حدود ۲ برابر حد مجاز آسپانی افزود: طبق بررسی های میدانی صورت گرفته در برخی موارد اصول و استانداردهای برداشت من جمله عمق و ایمنی رعایت نشده که نشان می دهد دستگاههای متولی در این بخش، درست نظارت نکرده اند؛ ادامه داد: این برداشتها علاوه بر آسیب به خاک و سفره های زیرزمینی آب استان، ایمنی مردم را نیز به خطر انداخته است.

رئیس کل دادگستری گلستان بر توقف سریعتر برداشتها در استان تاکید و گفت: این برداشتها به محیط زیست و منابع ملی، آسیبهای جدی وارد می کند و دانشمندی یا جدیت به این موضوع ورود می کند؛حیدر آسپانی افزود: برای تمام میدانی که در حوزه نظارت در برداشت های شن و ماسه کوتاهی کرده اند، پرونده ترک فعل تشکیل و در دادستان مرکز استان، مسئول پیگیری این موضوع است؛وی گفت: استوای گفتند کارگاههای ویژه هم برای رسیدگی تخصصی به پرونده مربوط به برداشتهای غیرمجاز و موارد برداشتها در همه حوزههای قضایی استان تعیین می شود تا تخلفات به سرعت و دقت رسیدگی شود؛رئیس کل دادگستری استان گفت: در جلسه امروز همچنین موضوع الحاقی موردی به بافت روستاهایی که طرح هادی آنها نیازمند بازنگری است، برانگه و مصوب شد؛ مواردی که از حیث فاقوی ایاردی تدارک به صورت موردی با رعایت ضوابط و مقررات فاقوی با حمایت فاقوی صورت بگیرد حیدر آسپانی افزود: برای رفع مشکل ۲۸۵ خودرو شهر فراغی در جلسه با طرفین با جایجایی زمین این موضع حل شود. آسپانی در ادامه این جلسه به موضوع پارک جنگلی انگرچه هم اشاره کرد و گفت: در طرحی که شهرداری با سرمایه گذار امضا کرده است از تکه کارخانسان مغرب محیط زیست است و از دیدگاه ما طرحی قابل تایید است که ضمانت از این میراث طبیعی را داشته باشد. و اگر قرار است طرح گردشگری هم ایجاد شود یا رویکرد ارگه خدمات باشد ته اقتصادی و پارک مصنوعی که با آلودگی صوتی آسیب وارد کند؛وی افزود: باید طرح بازنگری شود و اگر از نظر ضوابط محیط زیستی مورد تایید قرار گرفت و مجوزهای لازم هم از سوی میراث فرهنگی تایید شد این طرح دوباره در شورای حفظ حقوق بیت المال استان بررسی و اعلام نظر می شود؛عبدالله قاضیخانی مدیرکل بازرسی گلستان هم در این جلسه با هشدار نسبت به برداشتهای گسترده و فراطرفاز مجوز شن و ماسه در استان گفت: بررسی های مامشان می دهد که چندگاهی در مسئولیت دستگاههای متولی، کمبود نیرو و تجهیزات و بیست جرافهایی مناطق نظارت پذیر، کنترل برداشتهای شن و ماسه در استان را دشوار کرده است؛وی افزود: همین نظارت نسبی و ناکار آمد باعث شده تا آنها در زمان بدین مجوز، بلکه حتی در معانی که مجوز فاقوی دارند، برداشتهای غیرمجاز انجام شود؛وی ادامه داد: بخش مهمی از این تخلفات، ناشی از برداشت در محدوده هایی است که با مجوز ندارند یا بهره برداران آن فراتر از سقف مجاز برداشت نکرده اند؛مدیرکل بازرسی گلستان پیشنهاد کرد که در شرایط کمبود امکانات، لازم است گشت های مشترک تعازاتی فعال شود و هر دستگاه در حین نظارت، تخلفات فرایشتی را نیز به دستگاه متولی گزارش کند.

مهندس معیры پور۵۰۰ کیلومتر راه روستایی قزوین زیر بار ترافیکی معادن قرار دارد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای قزوین گفت: ۵۰۰ کیلومتر از راههای روستایی استان در ۷۲ مسیر ارتباطی زیر بار ترافیکی غیرمتعارف معادن استان قرار دارد و ۶۰ درصد از این راهها نیز با آسیب دیدگی های جدی روبرو هستند؛به گزارش ارسالی خبرنگار، زمین از قزوین، علیرضا معیری پور در این باره اظهار کرد: استان قزوین دارای یک هزار و ۷۵۰ کیلومتر راه روستایی اشکاف شده می باشد که در حال حاضر بیش از نیمی از آن نیازمند نرپزایی و یا روکش اسفالت است؛ وی با اشاره به اینکه جاده هایی که زیر بار ترافیکی معادن قرار دارند بایستی از سوی بهره برداران معادن مورد اصلاح و مرمت قرار گیرد تاکید کرد: براساس داده P۷۷ قانون مجازات اسلامی، هر شخصی که آتیا متعلق و یا غیرمتعلق متعلق به دیگری را تخریب کند، ملزم به اصلاح آن خواهد بود و بند ۵ ماده ۴۳ برنامه ششم توسعه (که در برنامه هفتم توسعه نیز تکرار شده) تاکید دارد که یک درصد از فروش معادن برای جبران خسارت ناشی از فعالیت قها بایشتی تخصیص و به خزانه دولت واریز شود که سال گذشته رقم دریافتی ما از این ناحیه معنربودنیو تصریح کرد: این در حالی است که بند ۵ ماده ۴۲ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه تاکید می کند که به منظور حفظ و حراست از سرمایه های ملی، وزیر صمت و وزیر انرژی مکلف هستند تا براساس قانون، اقدام لازم در خصوص رعایت وزن مجاز در سیرهای ارتباطی را به عمل آورند؛معیری پور ادامه داد: این موضوع سال گذشته از سوی این اداره کل در جلسه حفظ حقوق بیت المال استان در دادگستری مطرح و به ما اجازه داده شد که اگر پلیس راه خودرو متخلف حامل بار معنی را به ما معرفی کند، کارت سوخت آنها از سوی ما توقیف شود و در این راستا نیز تاکنون ۱۵۰۰ کارت سوخت توقیف شده است؛معیری کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین خاطرنشان کرد: ما سعی داریم در راستای حفظ و حراست از جاده های استان، از دویین های هوشمند تعب شده در سیرهای ارتباطی و در راستای اجرای مطلوب این طرح کمک بگیریم.

دیدار مدیر سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان با رئیس فدراسیون تئیس روی میز کشور



هادی اولاد مدیر این سازمان در نشست صمیمی با قارداشی رئیس فدراسیون تئیس روی میز جمهوری اسلامی ایران و حسن لایقی، رئیس هیأت تئیس روی میز استان، دیدار و گفتگو کردند؛ در این نشست که با هدف توسعه همکاری های دوجانبه و گسترش ورزش تئیس روی میز در سطح شهر برگزار شد، طرفین بر لزوم تقویت زیرساختهای ورزشی، برنامه ریزی برای برگزاری رویدادهای مشترک و حمایت از استعدادهای جوانان این رشته تاکید کردند.

هادی اولاد رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری در این دیدار اظهار داشت: «موقع ورزش های همگانی و قهرمانی، از اولویت های جدی واصلی مدیریت شهری در حوزه ورزش است و آمادگی ما زمینه حضور گسترده تر شهروندان را در این موضوع فراهم کنه». «آزاد» با ردایتی ضمن تقدیر و تشکر از حمایت های شهردار گرگان و مجموعه مدیریت شهری، آمادگی فدراسیون تئیس روی میز کشور را برای همکاری های گسترده تر اعلام کرد.



سازمان ورزش تئیس روی میز
 وزارت فرهنگ، ورزش و گردشگری
 تهران

آگهی تجدید مناقصه فراخوان یک مرحله ای

نوبت دوم

سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری شهرداری سبزوار در نظر دارد تسب به برگزاری تجدید مناقصه

پارسازی و مناسب سازی پارک اسام رضا به شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۴۵۷۵۰۰۰۰۱۶

از این طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازرگانی (با رعایت شرایط درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) (استادانه) لگرس (www.setadiran.ir)

زمان بازگشایی پاکت حد ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ تمام خواهد شد

تاریخ گشتار مناقصه در سامانه: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸

محل دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

محل زمانی ارائه پیشنهاد: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱

زمان بازگشایی پاکت حد ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ تمام خواهد شد

تضمین شرکت در مناقصه شماره فراخوان: ۲۰۰۴۰۹۴۵۷۵۰۰۰۰۱۶ مبلغ ۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

فؤاد ستعابی

سرپرست سازمان

بازدید سرزده استاندار گلستان، به صورت سرزده از مرکز دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

علی اصغر طهماسبی، استاندار گلستان، به صورت سرزده از مرکز دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان بازدید کرد.

در جریان این بازدید، وی با حضور در جمع کارکنان این مرکز، از زحمات و تلاش های مستمر آنان قدردانی کرده و بر اهمیت حفظ پایداری شبکه برق به ویژه در ایام پیش رو که همزمان با مراسم عزاداری سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد و همچنین عید سعید قیامت است، تاکید کرد.

طهماسبی همچنین با تقدیر از اقدامات موسوی، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، در پیگیری پروژه های احداث نیروگاه های خورشیدی، تلاش های صورت گرفته برای رفع ناآرامی شبکه برق استان را ارزشمند و قابل تقدیر دانست. وی در ادامه، طی تملی تفتنی با رجبی مشهدی، مدیر عامل شرکت تولید، برق و آب، شرکت توزیع نیروی برق گلستان را اعلام کرد.



تسهیلات با سود تا ۴ درصد؛ طرح "احسان" بانک کشاورزی برای حمایت از کشاورزان خراسان شمالی



بانک کشاورزی خراسان شمالی، نقش محوری در توسعه کشاورزی با تسهیلات ویژه و طرح های توانافره، در نشست خبری مدیرکل بانک کشاورزی خراسان شمالی، که با حضور اصحاب رسانه در بهمنور برگزار شد. حسین پور ضمن تقدیر از تلاش های رسانه ها، به تشریح عملکرد برنامه ها و رویکردهای کلان بانک کشاورزی در سال جاری پرداخت.

وی با اشاره به شمار سال و تاکید بر نقش بانک کشاورزی در تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی برنامه هفتم توسعه، گفت: «بانک کشاورزی به عنوان بانک تخصصی بخش کشاورزی نقش محوری در تحقق این هدف دارد و بیش از ۷۵ درصد از سرمایه گذاری های این حوزه از طریق این بانک تأمین می شود».

حسین پور در خصوص اقدامات حمایتی بانک از کشاورزان افزود: «در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و حمایت از کشاورزان، طرح "احسان" با ارائه تسهیلات با نرخ سود ۰ تا ۴ درصد و طرح توانور با تسهیلات تا سقف ۵۰ میلیارد ریال با کارمزد ۴ درصد اجرایی شده است و شمار ما در بانک کشاورزی این است که هر کشاورز، یک حساب فعال در بانک کشاورزی داشته باشد. وی همچنین به اقدامات حمایتی بانک در شرایط خشکسالی و خسارت ناشی از آن اشاره کرد.

مدیرکل بانک کشاورزی خراسان شمالی با ارائه آمار از عملکرد بانک در استان گفت: «در حال حاضر مبلغ جاری بانک کشاورزی در استان به ۸۵۰۰۰ میلیارد ریال رسیده و سهم ۹۵ درصدی از بازار مالی استان را در اختیار دارد؛ در حالی که ۱۰ درصد مصارف استان را به چرخدان اختصاص دادیم و در حالی است که خیلی از بانک های دیگر با سهم ۲۰ درصدی، خیلی کمتر از این مصارف دارند؛ و بیشترین مصارف ما هم صرفا در حوزه کشاورزی است».

وی افزود: «کل منابع بانک کشاورزی استان ۳۶ هزار میلیارد ریال است و مصارف ما، ۷۵۰۰۰ هزار میلیارد ریال است. در حالی که میزان مصارف ما به ۳۱۰۰ هزار میلیارد ریال رسیده که نشان دهنده عملکردی فراتر از منابع موجود است».

حسین پور با اشاره به رشد مستمر پرداخت تسهیلات و جذب حداکثری اعتبارات تکلیفی، حمایت از طرح های راكد و تئیش بینان، از مزهه تا سفره را از اولویتهای اصلی بانک کشاورزی برشمرد.

وی همچنین از راه اندازی پلتفرم "پالیر" به همراه کیف پول مجازی و طرح BNPN که عنوان اقدامات توانافره بانک در مسیر تحول دیجیتال یاد کرد.

مدیرکل بانک کشاورزی خراسان شمالی با انتقاد از خام فروشی محصولات کشاورزی استان، حمایت از طرح های ارزش افزوده، آب و خاک و طرح های پیشنهانی استاندارد را از اولویتهای بانک عنوان کرد و گفت: «در بحث توسعه، ۲۶۵۰۰ قطره تسهیلات به مبلغ ۲۰۸ هزار میلیارد ریال اختصاص یافته است».

در حوزه بیمه محصولات کشاورزی نیز حسین پور اعلام کرد: «طی سال جاری، ۱۴۵۶۰ بیمه نامه کشاورزی به ارزش ۷۵۴ هزار میلیارد ریال صادر شده است و با توجه به لزومی شدن بیمه کشاورزی، این روند با جدیت ادامه دارد».

دیدار مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با نماینده مردم گرگان و آق قلا



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان، با نمایندۀ مردم شریف شهرستان های گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی، دیدار کرد.

هدف این دیدار بررسی چالش های موجود در ارائه خدمات مطلوب به مردم شیف شهرستان آق قلا و وضعیت اشتغال در این منطقه بود.

در این جلسه، هلاکو به بررسی وضعیت اشتغال شهرستان آق قلا پرداخت و بر لزوم ساماندهی نظام ارائه خدمات به مردم تاکید کرد.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی گلستان با اشاره به نیازهای ویژه این شهرستان، خواستار توجه بیشتر به مشکلات و چالش های موجود در این حوزه شد.

ایوب هلاکو همچنین از مداخلتفرمان زاده درخوش تقدیر کرد تا در راستای ایجاد فوئین مرتبط در توزیع عادلانه ثروت، علی الخصوص در شهرستان که تر برخوردار مانند شهرستان آق قلا در مجلس شورای اسلامی به عنوان مهد فوئیکاری نگاه ویژه ای داشته باشد.

مدیر کل کار تاکید کرد: «شهردان های مانند آق قلا نیازمند حمایت های ویژه ای هستند تا بتوانند از ظرفیتهای موجود بهره برداری کنند و شرایط بهتری برای رتدی مردم فراهم شود».

این دیدار نشان دهنده عزم و اراده مسئولین برای حل مشکلات و ارتقاء کیفیت زندگی مردم در شهرستان آق قلا است.

انقلاب سبز در «شیشه فلوت هرمز»: ۴ مگاوات برق خورشیدی، گامی بلند در خودکفایی انرژی و پایداری صنعتی

با توجه به تاکید استاندار محترم هرمزگان مبنی بر سرمایه گذاری در بخش تولید و بهره برداری نیروگاه خورشیدی، مقرر گردیده با سرمایه گذاری گروه صنعتی شیشه کاوه به زودی شاهد احداث چنین نیروگاه خورشیدی به ظرفیت جمعیتی هزار مگاوات در استان هرمزگان خواهیم بود.

میرانش در پایان، با اشاره به ضرورت الگوبرداری سایر صنایع از این اقدام، گفت: «گر شرایطی که کشور با چالش های جدی در تأمین انرژی مواجه است، حرکت به سمت انرژی های تجدیدپذیر، نه تنها یک انتخاب هوشمندانه، بلکه ضرورتی اجتناب ناپذیر برای تضمین تاباوری صنعتی و حفظ منابع طبیعی است. با کاهش هزینه های فناوری های خورشیدی و پیشرفت روزافزون آن ها، آینده ای سبزتر برای صنعت ایران دور از دسترس نیست».

این گام بزرگ شیشه فلوت هرمز، نه تنها نشان دهنده یک تحول صنعتی است، بلکه می تواند الهام بخش سایر صنایع در مسیر خودکفایی انرژی و مسئولیت پذیری زیست محیطی باشد.



حمایت محیط زیست استان قزوین از ۲۹ طرح صنعتی سبز در چارچوب قانون هوای پاک

و میزان آلودگی مورد پائینی قرار می گیرند، در صورت عدم وجود آلودگی و تطابق با ضوابط، مجوز لازم صادر می شود.

وی تاکید کرد: توجه به شاخص های مثبت شدن و میزان انتشار آلودهنده، سلامت منابع آب زیرزمینی، پالای های آبی و زیست محیطی منطقه، و رعایت دقیق اصول زیست محیطی در فرایند تولید، از معیارهای اصلی ارزیابی این طرح ها بوده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قزوین ضمن تاکید بر اولویت حفظ سلامت مردم گفت: توسعه پایدار، تولید و اشتغال از ارکان پیشرفت کشور هستند، اما رعایت حقیق شهروندی و حفاظت از سلامت جامعه خط قرمز ماست؛ در هر جایی که سلامت عمومی در معرض خطر باشد، به شدت مخالفت خواهیم کرد.

وی با اشاره به ترکیب اعضای کمیسیون ۱۱ اظهار کرد: این کمیسیون به ناست یکی از معاونان استاندارد و یا دبیری اداره کل حفاظت محیط زیست برگزار می شود. سایر اعضا شامل مدیرکل استاندارد، رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت، رئیس جهاد کشاورزی، مدیرکل بازرسی استان و فرماندار مربوطه هستند.

خمسه: اطلاع رسانی درست و بموقع موجب همراهی مردم در اجرای قانون می شود

و دلشین باشد و از ظرفیت هنر و گروه های مختلف استفاده شود تا همراهی مردم بیشتر شود.

خمسه اظهار داشت: دو موضوع حق و تکلیف اگر بین جامعه هدف و خدمت برقرار شود، دوشر است و مردم حق دارند بدانند و لازم است یک اتفاق شیشه ای تشکیل شود بین حق و تکلیف تا کارها به نتیجه برسد.

وی افزود: قانون ارتباطی سلامت اداری مصادیق زیادی دارد و باید فرایندسازی خوب و شفاف صورت گیرد و خدمت درست به مردم ارائه کیست.

در ادامه این جلسه حاضران دیدگاهها و پیشنهادات خود را مطرح کردند.

استاد از ظرفیت رسانه ها برای اطلاع رسانی و آگاهی بخشی، تولید محتوا در قالب اینفو اینیشن، کلیپ گفتگو صحابه و گزارش یادگست، بهره گیری از فضای مجازی، رسانه های مکتوب، خبرگزاری ها و رسانه های، استفاده از سخن ها و تشکیلاتی مردمی، جامع محلی، تبلیقات مستمر، دادن خوراک به رسانه، ایجاد حساسیت در مردم، امکان استناد و یا پیامهای قویون الزام، دادن مشغوری جنوگوری از دادن خدمات به کسانی که قانون را رعایت نمی کنند و ایجاد ضمانت اجرایی، از نکات مهم مطرح شده در این نشست بود.

مصطفوی نیا: نحوه اجرای طرح تفکیک زباله از مبدأ بررسی شود

از محیط زیست گفت: اگرچه سازمان های مختلفی در این حوزه مسئولیت دارند، بدون مشارکت عمومی و آموزش های بنیادین، موفقیت حاصل نمی شود؛ رئیس کل دادگستری قزوین تاکید کرد: این فرایند باید از مدارس آغاز شود؛ همان گونه که فرهنگ بستن کمربند ایمنی با آموزش به کودکان در جامعه نهادینه شد.

خمسه گفت: «مصطفوی نیا برنامه «هر مدرسه، یک قاضی» را به عنوان یکی از راهکارهای پیشنهادی برای آگاه سازی دانش آموزان معرفی کرد و بیان داشت: قصات می توانند با بیانی ساده، عواقب تخریب محیط زیست را برای دانش آموزان شرح دهند و تجربه نشان داده است که کودکان بهترین ترویج کنندگان فرهنگ زیست محیطی در خانواده هایان هستند.

وی همچنین به مسأله پسماندهای ساختمانی اشاره کرد و اظهار داشت: شهرداری ها باید مکان های مشخصی را برای تخلیه تخته های ساختمانی اختصاص دهند.

وی تاکید کرد که در صورت تخلف در این زمینه، پیگیری و برخورد قانونی ضروری است. این رویکرد از راه سازی غیرمجاز تخته ها در حاشیه شهرها و روستاها جلوگیری خواهد کرد.

رئیس کل دادگستری استان قزوین با اشاره به چالش های تفکیک زباله از مبدأ گفت: با وجود اینکه برخی معتقدند در این حوزه موفقیت هایی حاصل شده، لازم است این موضوع به طور دقیق بررسی شود تا صحت این ادعا روشن گردد و در صورت بروز مشکل نیز باید راهکارهای عملی ارائه شود.

خمسه گفت: «مصطفوی نیا در پایان با تاکید بر لزوم همکاری مسئولین حوزه اجرای طرح تفکیک زباله از مبدأ برای رسیدن به تفکیک زباله از مبدأ گفت: با وجود اینکه برخی معتقدند در این حوزه موفقیت هایی حاصل شده، لازم است این موضوع به طور دقیق بررسی شود؛ به گزارش ارسالی خبرنگار، معین جوهر کاظم از قزوین، حجت الاسلام علی مصطفوی نیا در نخستین جلسه شورای پیشگیری استان، که با محوریت ساماندهی مدیریت پسمانه جایگاه های پسماند و پیشگیری از جرایم زیست محیطی برگزار شد، بیان کرد: حفاظت از محیط زیست سالم که تنها یک وظیفه شرعی، بلکه تکلیفی است که در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز بر آن تصریح شده است.

وی با اشاره به اهمیت آموزش برای نهادینه سازی فرهنگ حفاظت

برق در فرایند تولید صنایع بزرگه و در راستای اهداف زیست محیطی و کاهش وابستگی به شبکه سراسری برق، طرح احداث نیروگاه خورشیدی بر سام کارخانه یا ظرفیت اولیه یک مگاوات اجرا و وارد مدار بهره برداری شده است».

وی افزود: این دستاورد، نه تنها گامی عملی در راستای کاهش اثرات گرمایی و حفظ محیط زیست به شمار می رود، بلکه تصادی از آینده گری و پایداری در صنعت شیشه است».

میرانش همچنین از تصب تهرچی نیروگاه خورشیدی با ظرفیت تهایی ۴ مگاوات خبر داد و تصریح کرد: این ظرفیت بخش قابل توجهی از برق مورد نیاز کارخانه را تأمین خواهد کرد و وابستگی مجموعه به شبکه برق سراسری را به طور چشمگیری کاهش می دهد. از سوی دیگر، این اقدام موجب صرفه جویی در هزینه های بلندمدت انرژی و کثیبت روند تولید پائین می شود».

سرمایه گذاری سبز در سراسر کشور: رویکرد فراگیر گروه صنعتی «شیشه کاوه»

مدیر مجتمع شیشه فلوت هرمز تاکید کرد که این رویکرد پیشرو تنها به شرکت شیشه فلوت هرمز محدود نمی شود. وی خاطرنشان کرد: این روند، در تمامی کارخانجات وابسته به گروه صنعتی شیشه کاوه در اقصی نقاط کشور اجرایی و به بهره برداری رسیده است».

میرانش به رویکرد کلان این گروه صنعتی اشاره کرد و افزود: «گروه صنعتی شیشه کاوه با اجرای پروژه های متعدد نیروگاه خورشیدی و سادی در استان های استراتژیک تولید سرکزی، اصفهان، نوشهر، گرگان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، آذربایجان شرقی، سیستان و بلوچستان، یزد و هرمزگان، به یکی از پیشگامان توسعه انرژی های تجدیدپذیر در کشور تبدیل شده است».

او تاکید کرد: «سرمایه گذاری در زیرساخت های انرژی پاک، علاوه بر تضمین استمرار تولید در صنایع وابسته به انرژی، کمک شایانی به پایداری شبکه برق کشور و کاهش نازاری ها در فصل های پر مصرف خواهد کرد».



منظر رعایت حریم ها، فاصله ها، محل اجرای طرح، نزدیکی به شهرها و ۸۱ پرونده هایی که مجاز به استقرار یا بهره برداری نیستند، از

خمسه: اطلاع رسانی درست و بموقع موجب همراهی مردم در اجرای قانون می شود



اجرای هستند خمسه تصریح کرد: یکی از ظرفیتهای اطلاع رسانی است و باید اطلاعات اولیه داده شود و از متخصصان استفاده کنیم تا پیام ها منتقل شود.

بازرس کل استان قزوین یادآور شد: برای انتقال پیام باید جذاب و خوب

مصطفوی نیا: نحوه اجرای طرح تفکیک زباله از مبدأ بررسی شود



زباله از مبدأ گفت: با وجود اینکه برخی معتقدند در این حوزه موفقیت هایی حاصل شده، لازم است این موضوع به طور دقیق بررسی شود تا صحت این ادعا روشن گردد و در صورت بروز مشکل نیز باید راهکارهای عملی ارائه شود.

خمسه گفت: «مصطفوی نیا در پایان با تاکید بر لزوم همکاری مسئولین حوزه اجرای طرح تفکیک زباله از مبدأ بررسی شد.

رئیس کل دادگستری استان قزوین با اشاره به چالش های تفکیک زباله از مبدأ گفت: با وجود اینکه برخی معتقدند در این حوزه موفقیت هایی حاصل شده، لازم است این موضوع به طور دقیق بررسی شود؛ به گزارش ارسالی خبرنگار، معین جوهر کاظم از قزوین، حجت الاسلام علی مصطفوی نیا در نخستین جلسه شورای پیشگیری استان، که با محوریت ساماندهی مدیریت پسمانه جایگاه های پسماند و پیشگیری از جرایم زیست محیطی برگزار شد، بیان کرد: حفاظت از محیط زیست سالم که تنها یک وظیفه شرعی، بلکه تکلیفی است که در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز بر آن تصریح شده است.

وی با اشاره به اهمیت آموزش برای نهادینه سازی فرهنگ حفاظت



کانر گالاگر:توماس توخل ناکیکی‌تر از گرت ساوتگیست‌است!



کانر گالاگر، ستاره تیم ملی انگلیس، درباره تفاوت‌های گرت ساوتگیست و توماس توخل، صحبت کرده است.توماس توخل ناکیکی‌تر از گرت ساوتگیست استبله گزارش «ورزش سه» گفته است.اگر گفت: «کنیم می‌گیم گرت (ساونیت) بیشتر آرام است واز دور تگاده می‌کند، توماس توخل را توضیح داده است:موضوعی که بعد

از دوپین اردوئ ملی همچنان موفق تیم ملی انگلیس تحت هدایت سرمربی جدید اهمیت بیشتری پیدا کرده‌است.توخل پس از یک پیروزی تأییدکننده ۱-۰ مقابل اندورا و شکست دلسترکنده ۳-۲ برابر سنغال در ورزشگاه‌سیتی گرند،با انتقادهای تند و تیزی ربه‌رو شده است.اما گالاگر که پیش از این زیر نظر توخل در چلسی بازی کرده معتقد است سرمربی آلمانی به‌روزی همه چیز را سر و سامان خواهد داد و از تأثیر او در تعزیمات گفته است.اگر گفت: «کنیم می‌گیم گرت (ساونیت) بیشتر آرام است واز دور تگاده می‌کند، اما توماس (توخل) کاملاً درگیر مسائل تاکتیکی است.او وقتاً مفید و کاملاً در تعزیمات دخیل است.او با ما هم هم‌نظر است و بیشتر درباره تاکتیک صحبت می‌کند.»توماس توخل ناکیکی‌تر از گرت ساوتگیست است.کانر گالاگر، ستاره تیم ملی انگلیس، درباره تفاوت‌های گرت ساوتگیست و توماس توخل، صحبت کرده است.توماس توخل ناکیکی‌تر از گرت ساوتگیست استبله گزارش «ورزش سه» کانر گالاگر، تفاوت اصلی بین گرت ساوتگیست و توماس توخل را توضیح داده است:موضوعی که بعد از دوپین اردوئ ملی همچنان موفق تیم ملی انگلیس تحت هدایت سرمربی جدید،اهمیت بیشتری پیدا کرده است.توخل پس از یک پیروزی تأییدکننده ۱-۰ مقابل اندورا و شکست دلسترکنده ۳-۲ برابر سنغال در ورزشگاه‌سیتی گرند،با انتقادهای تند و تیزی ربه‌رو شده است.

زمان و محل برگزاری سوپر جام و آغاز لیگ برتر اعلام شد

با اعلام سازمان لیگ فوتبال، مسابقه سوپر جام بین تراکتور تبریز قهرمان لیگ برتر و استقلال قهرمان جام حذفی فصل گذشته روز چهارشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۴ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، زمان و محل برگزاری مسابقه سوپر جام و آغاز مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ اعلام شد.

با اعلام سازمان لیگ فوتبال، مسابقه سوپر جام بین تراکتور تبریز قهرمان لیگ برتر و استقلال قهرمان جام حذفی فصل گذشته روز چهارشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۴ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود. همچنین مسابقات لیگ برتر فصل آینده از ۱۴ مرداد ۱۴۰۴ آغاز می‌شود.

صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۶



به روی دروازه ارسال شد که مهدی طارمی با یک ضربه سر تپا تپ را به گل تبدیل کرد تا گل دوم شادریان امیر قلعه نویی در این دیدار به ثمر برسد.

سومین گل تیم ملی فوتبال ایران با پاس در عمق زیبای مهدی طارمی در دقیقه ۹۰+۳ از سوی امیرحسین حسین زاده به ثمر رسید. این مهاجم تیم ملی پس از تک به تک شدن با دروازه بان حریف، تپ را از بین پاهای دروازه بان کره شمالی به گل تبدیل کرد تا تیم ملی به سومین گل خود دست یابد.

ترکیب ایران:

سید حسین حسینی، امید نورافکن، علی نعمتی، عارف اقالی (محمدامین حیوایی)، آریا یوسفی (صالح حرانی)، سامان قدوس، سعید عزت‌اللهی، مهدی هاشم نژاد (امیرحسین حسین زاده)، امیرمحمد رزاقی‌نیا (شهریار مغاللو)، مهدی محبی (محمودجاد حسن نژاد) و مهدی طارمی.

ترکیب تیم ملی فوتبال ایران که در سه بازی آخر میانگین سنی ۳۰٫۴، ۳۰٫۷ و ۲۹٫۶ را ثبت کرده بود، در این بازی به میانگین سنی ۲۷ رسید تا حدود ۳ سال جوان شود.

ترکیب کره شمالی:

کانگ جو هیونگ، چانگ کوک، کیم جو، کایه، کیم سونگه چانگ سونگه کیم، و امی، پاک کوانگ هون، سونگ ری و جو کوک رای.

در دقیقه ۱۴، مهدی طارمی با پاسی که از سمت چپ به روی دروازه ارسال شده بود، در یک موقعیت بسیار خوب قرار گرفت اما توپ را در محوطه شش قدم با یک ضربه بغل پای ساده به دروازه بان حریف کوبید تا این فرصت از دست برود.

در دقیقه ۳۷ این دیدار شهریار مغاللو در صحنه ای باور نکردنی دروازه خالی را گل نکرد. مهدی طارمی با یک پاس در عمق تریا مهدی محمدی و شهیار مغاللو را با دروازه بان کره شمالی دوه

برابر ری شماره۳۸۳،۱۹۰۰۰۳۸۰،۱۴۰۴۶۰۳۷۸- ۱۴۰۴/۱۰/۱۲-
هیات اول موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بااعمارض متقاضی آقای یحیی سلیمی فرزند نواله به شماره شناسنامه ۱۵ -صادره از شیروان وچراول در تشددانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۳/۵۵ مترمربع پلاک فرعی ۴۳۲ از ۷۵ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۷۵ اصلی واقع درقریه گنگسر بخش ۲۷ گیلان خیداری از مالک رسمی به نام علی تشیین پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونهت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نیهت اول: - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱/۱۰
تاریخ انتشار نیهت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲/۱۵
روح اله لطفی - رئیس ثبت اسناد واملاک تالش م-الف: ۹۰/۷۲۳۳۶

هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ری شماره۳۸۴،۱۹۰۰۰۳۸۴،۱۴۰۴۶۰۳۷۸- ۱۴۰۴/۱۰/۱۲-
هیات اول موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بااعمارض متقاضی آقای یحیی سلیمی فرزند نواله به شماره شناسنامه ۱۵ -صادره از شیروان وچراول در تشددانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۲۷ مترمربع پلاک فرعی ۴۳۱ از ۷۵ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۷۵ اصلی واقع درقریه گنگسر بخش ۲۷ گیلان خیداری از مالک رسمی علی تشیین پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونهت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نیهت اول: - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱/۱۰
تاریخ انتشار نیهت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲/۱۵
روح اله لطفی - رئیس ثبت اسناد واملاک تالش م-الف: ۹۰/۷۳۳۸

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ری شماره۳۸۵،۱۹۰۰۰۳۸۵،۱۴۰۴۶۰۳۷۸- ۱۴۰۴/۱۰/۱۲/۲۸
تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۲/۲۸
موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بااعمارض متقاضی ۱-خاتم زهرا پهنگردی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۲۴۴ وکندلی ۰۶۵۰۶۳۰۵۷۲ -صادره از بیرجند در تشددانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۵/۹۸ مترمربع پلاک ۴۹۹ فرعی از ۶۹۴ -اصلی بخش ۱۲ بیرجند واقع در مزمرعه وقات پهنگرد خیداری از مالک رسمی آقای علی اصغر خسروی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونهت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نیهت اول: - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱/۱۰
تاریخ انتشار نیهت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲/۱۵
عباس شهبانی - ریس ثبت اسناد واملاک بیرجند شناسه اگهی: ۱۹۲۷۵۷۹

هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ری شماره۳۸۶،۱۹۰۰۰۳۸۶،۱۴۰۴۶۰۳۷۸- ۱۴۰۴/۱۰/۱۶
مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶
هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات سیمافاکی سستانکی فرزند حجت مورد تأیید قرار گرفت.
۱-تشددانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۸۲/۱۱ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۹۷ مجزی از پلاک ۱۷ سنگ اصلی ۷۱ واقع در سستانک بخش ۱۷ گیلان از مالکیت امیر رحیم پور سستانکی وغیره به آدرس شهرستان رودبار - سستانک سحز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونهت اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نیهت اول: - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱/۱۰
تاریخ انتشار نیهت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲/۱۵
رئیس ثبت اسناد واملاک رودبار- انوش اکبری م-الف: ۷۲۷

هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



ورزشی

یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۴
شماره ۷۰۲۲۶

تک کرد و محبی با یک پاس بغل یا، شهریار مغاللو را با دروازه خالی تنها گذاشت اما در اتفاقی عجیب، مهاجم شماره ۱۰ تیم ملی فوتبال ایران توپ را به اوت فرستاد تا امیر قلعه نویی، مات و مبهوت بماند. در دقیقه ۳۶ سامان قدوس با یک ساتر خوب توپ را روی دروازه کره شمالی ارسال کرد که ضربه سر شهریار مغاللو از نزدیکی دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه ۶۰ یازیکم شماره ۱۰ کره شمالی با یک ضربه سهمگین دروازه سید حسین حسینی را تهدید کرد که با عکس العمل زیبای دروازه بان تیم ملی این توپ، رونه کزتر شد تا گل اول این دیدار به ثمر برسد.در دقیقه ۶۳ سامان قدوس ضربه ایستگاهی به دست آمده را رونه محوطه جریمه کره شمالی کرد که با ضربه سر شیرجه ای و زیبای شهریار مغاللو همراه شد اما با بدشانسی در حالی که دروازه بان حریف نظاره گر توپ بود از کنار تیرک به اوت رفت.

در دقیقه ۶۷، پس از اخراج یازیکم شماره ۶ کره شمالی، شهریار مغاللو باز هم در محوطه جریمه صاحب توپ شد و با یک چرخه خوب ضربه خود را با پای راست رونه دروازه حریف کرد که باز هم با واکنش دروازه بان کره شمالی، توپ به گل تبدیل نشد.

وساختنهای فاقد سند رسمی
برابر ری شماره۳۸۳،۱۹۰۰۰۳۸۳،۱۴۰۴۶۰۳۷۸- ۱۴۰۴/۱۰/۱۶
مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶
موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات قدیرحسینی اربوهی فرزند فخراله مورد تأیید قرار گرفت.
۱-تشددانگ یک قطعه باغ بمساحت ۵۷۷/۴۳ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۹۲ مجزی از پلاک ۱ سنگ اصلی ۲۰ واقع در ائوه بخش ۱۷ گیلان از مالکیت سید احمد لیبزتابی وغیره به آدرس شهرستان رودبار - ائوه -سحز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونهت اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نیهت اول: - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱/۱۰
تاریخ انتشار نیهت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲/۱۵
رئیس ثبت اسناد واملاک رودبار- انوش اکبری م-الف: ۷۲۰

هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر ری شماره۳۸۴،۱۹۰۰۰۳۸۴،۱۴۰۴۶۰۳۷۸- ۱۴۰۴/۱۰/۱۶
مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶
موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات سبب عسگری سرختی فرزند عبدالحسین مورد تأیید قرار گرفت.
۱-تشددانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۷۹/۰۴۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۵۳۲ مجزی از پلاک ۳۴۹ سنگ اصلی ۹ -واقع در فیلده بخش ۲۰ گیلان از مالکیت اسماعیل عسگری سرختی وغیره به آدرس شهرستان رودبار - فیلده سحز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونهت اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نیهت اول: - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱/۱۰
تاریخ انتشار نیهت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲/۱۵
رئیس ثبت اسناد واملاک رودبار- انوش اکبری م-الف: ۶۶۷

هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر ری شماره۳۸۵،۱۹۰۰۰۳۸۵،۱۴۰۴۶۰۳۷۸- ۱۴۰۴/۱۰/۱۲/۲۸
مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۲/۲۸
موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات ستاره شمعی تکلیمی فرزند بهرام مورد تأیید قرار گرفت.

۱-تشددانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۷۹/۰۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۹۸ مجزی از پلاک ۱۷ سنگ اصلی ۷۱ -واقع در سستانک بخش ۱۷ گیلان از مالکیت امیر رحیم پور سستانکی وغیره به آدرس شهرستان رودبار - سستانک سحز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونهت اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نیهت اول: - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱/۱۰
تاریخ انتشار نیهت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲/۱۵
رئیس ثبت اسناد واملاک رودبار- انوش اکبری م-الف: ۷۱۲

هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ری شماره۳۸۶،۱۹۰۰۰۳۸۶،۱۴۰۴۶۰۳۷۸- ۱۴۰۴/۱۰/۲۰۶
و ۱۴۰۴۶۰۳۷۸-۱۹۰۰۰۳۸۰۰۴۰۲۰۷۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۷۸-۱۹۰۰۰۳۸۰۰۴۰۲۰۷۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۷۸-۱۹۰۰۰۳۸۰۰۴۰۲۰۷۴
مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۲
موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات امهرزوز وگودرز ودهوشلی ومشریف وکیومرت چمنلی بیگی جیرندهی فرزنان هاشم مورد تأیید قرار گرفت.

۱-یک ودو دهم دانگ از تشددانگ یک قطعه زمین مشجر(شاماعا باسویه)بمساحت ۱۱۵۵۶/۰۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۴۰۱ مجزی از پلاک ۷۷۴ سنگ اصلی ۹ واقع در جیرنده بخش ۱۷ گیلان از مالکیت مطلب برش دوزز جیرندهی وغیره به آدرس شهرستان رودبار - جیرنده -سحز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونهت اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نیهت اول: - ۱۴۰۴/۱۰/۲۱/۱۰
تاریخ انتشار نیهت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲/۱۵
رئیس ثبت اسناد واملاک رودبار- انوش اکبری م-الف: ۷۳۱

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)
سالم علیکم بما صبرتم!

شهادت جمعی از فرماندهان مجاهد و ارشد نیروهای مسلح و تعدادی از دانشمندان هسته‌ای و زنان و کودکان بی‌گناه در حمله تروریستی رژیم چای‌تکار صهیونیستی را خدمت حضرت تعالی تسلیت و تہدیک عرض نموده و خداوند متعال را به خاطر حسن

هیچ گونه آلودگی پرتوی و شیمیایی از مجتمع نخلز به بیرون از سایت تسری نیافته

سازمان انرژی اتمی ایران با ایوارز مراتب تسلیت و تهنیت کلاه
مظلومه فاریدانه، دانشمندان و نیز شهروندان کشورمان به
اطلاع می‌رساند که در حمله به مجتمع غنی‌سازی شهید
احمدی زوشن (تطنژ) آسیب‌هایی به بخش‌های مختلف این
مجتمع وارد شده است. بررسی‌ها درخصوص میزان آسیب‌های
وارد شده، در حال انجام است.

تاکنون هیچگونه گزارشی حاکی از خسارات جانی به نیروهای مستقر در سایت مذکور، دریافت نشده است.

در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که هیچ‌گونه آلودگی پرتوی و شیمیایی به بیرون از سایت تسری نیافته است. این اقدام رژیم صهیونیستی مغایر با قوانین بین‌المللی از جمله

سازمان انرژی اتمی ایران این سکوت را نوعی همراهی با رژیم صهیونیستی تلقی نموده و معتقد است بهترین تریب برای اثبات تا حد زیادی شدن به ایران در دست رژیم صهیونیستی تحت یافته و ایجاد خود را بهترین که سازمان معتبر بین‌المللی است دست داده است. این حمله شکستی برای ارزش بین‌المللی انرژی اتمی به دلیل کوهایی‌ها و غیرقابل توجیه و عدم ایفای نقش حرفه‌ای و بیطرفانه مدیر کل از جمله در تأمین اطلاعات سیاست‌های اتمی است. به نظر نظامیان آلمانی در برلین.

هیچ تردیدی نیست که فشارهای سیاسی که این بار با فشارهای نظامی نیز همراه شده است، خیلی در عزم دشمنان و متخصصین و کارکنان این صنعت اختراقاترین وارد نخواهد کرد این اختراقاترینان برعکس خواهان تقویت توان یا انگیزه‌های دشمنان، اهداف عالی کشور در اعطای هزینه بیشتر صنعت هسته‌ای را خیال خواهند نمود.

مصطفیات شورای حکام، کنفرانس عمومی و شورای امنیت
سازمان ملل، می باشد.

طی دو سال گذشته وبه دنبال تهدیدات مکرر رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای کشورمان، رئیس سازمان انرژی اتمی با ارسال نامه‌های مختلف به‌عنوان آقای گروسی مدیر کل آژانس

شهادت ۶ دانشمند هسته‌ای در حمله اسرائیل به ایران



احمد رضا ذوالفقار

شهید ذوالفقاری نیز از جمله اساتید برجسته و متخصص دانشکده مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی بود. اطلاعات دقیق‌تر از سوابق تحصیلی و جزئیات حوزه تخصصی ایشان در حال حاضر کمتر در دسترس عموم قرار دارد، اما بی‌شک ایشان نیز نقش مهمی در آموزش و پژوهش‌های مرتبط با علوم هسته‌ای، به‌ویژه در زمینه‌های راهبردی و حیاتی کشور، ایفا کرده است. حضور ایشان در این دانشکده، نشان‌دهنده تخصص و جایگاه وی در پیشبرد اهداف علمی هسته‌ای کشور بود.

شهیدان مینوچهر و ذوالفقاری هر دو در پروژه‌های ملی و راهبردی مرتبط با توسعه فناوری هسته‌ای ایران مشارکت فعال داشتند و تلاش‌های بی‌وقفه‌ای در جهت خودکفایی علمی و فنی

کشور در این حوزه انجام دادند. حضور مؤثر در کمیته‌های تخصصی، ارتباط با صنعت هسته‌ای و تلاش برای بومی‌سازی دانش فنی، از جمله خدمات ارزنده ایشان محسوب می‌شود.

شهادت دانشمندی دیگر
بر اساس این گزارش، شهید سید امیرحسین قحقی عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی که معاونت سازمان انرژی اتمی و ریاست پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای را عهده‌دار بود نیز به شهادت رسید.

همچنین برآوردها حاکیست مطلبی زاده نیز از دیگر شهدای دانشمند هسته‌ای است که در این

حماالت هدف گرفته شده و به همراه همسر خود به شهادت رسیده است.

بر اساس این گزارش: محمد مهدی طهرانچی دانشمند هسته‌ای و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و فریدون عباسی دانشمند هسته‌ای و رئیس سابق سازمان انرژی اتمی از دیگر شهدای هسته‌ای هستند تا کنون مشخص شده است.

رئیس صهیونیستی با این اقدام نشان داد که هدف واقعی اش علم و فناوری است و با ابزار ترور، به جنگ دانشمندان ما آمده و نام این ۶ تن نیز در پرونده دانشمندان هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران نیز افزوده شد.

عبدالحمید عیسی‌جوهر، استاد برجسته و رئیس دانشکده مهندسی هوافضا، دانشگاه شهید بهشتی و احمدرضا ذوالفقاری، دیگر استاد ممتاز این دانشکده، امروز در تاریخ ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ و در جریان حمله رژیم صهیونیستی به تهران، به مقام رفیع شهادت نائل آمدند.

سوابق تحصیلی و تخصصی شهید
عبدالحمید منوچهر

بهیهد میجوهر؛ پس از گذراندن تحصیلات عالی خود در رشته مهندسی هسته‌ای و کسب مدرک دکتر، کناره به عنوان عضو هیأت علمی در دانشگاه بهیهد بهیشتی مشغول به خدمت شد. تخصص او در حوزه‌های حساسی، چون فیزیک راکتور، مهندسی هسته‌ای، و طراحی سوخت‌های پیشرفته هسته‌ای بود. ایشان پژوهش‌های گسترده‌ای در زمینه افزایش بهره‌وری و ایمنی نیروگاه‌های هسته‌ای انجام داده بود. و مقالات علمی متعددی در مجلات معتبر ملی و بین‌المللی ایشان، به چاپ رسیده است.

میدوهر در جایگاه رئیس دانشکده مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی، نقش محوری در توسعه برنامه‌های آموزشی و پژوهشی این دانشکده ایفا کرد. او با بیش عمیق و مدیریتی دانشجو، به‌ویژه برای تربیت متخصصان جوان و معتمد در صنعت هسته‌ای کشور فراهم ساخت. سوابق تحصیلی و تخصصی او به شرح زیر است:

100

کدام استان‌ها مورد تهاجم رژیم صهیونیستی قرار گرفت



استان

مناطق از تهران که مورد تهاجم واقع شد:

قیطریه | نیاوران | نارمک | سعادت‌آباد | اندرزگو | مرزداران | گرمدره | شهرزا | ازگل | مهرآباد تهران
کامرانیه | ستارخان | نوبنیاد | شهرک محلاتی | شهرک شهید دقایقی | ستاد فرماندهی کل نیروهای مسلح
مجمع‌اساتید میدان کتاب | فرحزادی تهران | شرق تهران | غرب تهران و جنتگر

آمار غیررسمی از ۷۸ شهید و ۳۲۹ مجروح در استان تهران